
   
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.21.2014 

Zakup i dostawa węgla ekogroszek na sezon grzewczy 2014/2015  

dla placówek szkolnych na terenie gminy Czarny Dunajec 
 

PRZETARG:  21/2014 Data ogłoszenia przetargu:  19/05/2014 Data otwarcia ofert:  02/06/2014 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   10.06.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 21/2014 

na: Zakup i dostawa węgla ekogroszek na sezon grzewczy 2014/2015 dla placówek szkolnych na 

terenie gminy Czarny Dunajec 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy 
Oferowana cena brutto /zł/  

za jedną tonę ekogroszku 
Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 11 
 

F.H.U. RUTKOWSKI Artur Rutkowski 

ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz  

I tura: 490,00 złotych 

II tura: 500,00 złotych 
100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: cena – 100%  Ilość złożonych ofert: 12 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 27.02.2015 r. 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 
Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe IMAGE 

ul. Dojazdowa 53, 43-186 Orzesze-Gardawice 

I tura: 559,65 

II tura: 575,64 
87,22 

2 EUROKOMERS sp.zo.o., ul. Bogumińska 77c, 44-351 Turza Śląska 
I tura: 548,00 

II tura: 568,00 
88,74 

3 JW. Sp.zo.o. , ul. Chemiczna 2, 43-520 Dąbrowa Górnicza 
I tura: 735,00 

II tura: 735,00 
67,32 

4 Usługi Transportowe Zdzisław Dzieciuch, ul. 3-go Maja 7, 42-677 Czekanów 
I tura: 659,99 

II tura: 659,99 
74,97 

5 ADLLER Sp.zo.o., ul. Sobieskiego 9, 32-200 Miechów 
I tura: 578,10 

II tura: 615,00 
83,05 

6 Przedsiębiorstwo Handlowe JANINA Sp.zo.o., ul. Kolbego 17, 32-600 Oświęcim 
I tura: 738,00 

II tura: 738,00 
67,05 

7 BSM SALT Sp.zo.o., ul. Szamoty 5, 02-495 Warszawa 
I tura: 467,40 

II tura: 553,50 
97,26 

8 P.W. ATEX Sp.zo.o., ul. Gliwicka 3, 44-145 Pilchowice 
I tura: 553,50 

II tura: 553,50 
89,39 

9 
Składnica Artykułów Masowych WĘGLOPASZ spółka jawna 

Żołędowo, ul.Koronowska 38, 86-031 Osielsko 

I tura: 498,15 

II tura: 515,37 
97,71 

10 SRS Waste Technology Spółka zo.o., ul. Orkana 51, 34-730 Mszana Dolna 
I tura: 639,60 

II tura: 639,60 
77,36 

11 F.H.U. RUTKOWSKI Artur Rutkowski, ul. Jana Pawła II 5, 34-471 Ludźmierz  
I tura: 490,00 

II tura: 500,00 
100 

12 
Usługi Transportowe Handel Materiałami Budowlanymi i Opałem Jan Rutkowski 

ul. Nowotarska, 34-471 Ludźmierz 

I tura: 549,99 

II tura: 559,99 
89,19 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 

 

 

 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane 

zostało w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – 

jeżeli przesłane zostało w inny sposób (tzn. pocztą).   
 

Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. 

poprzez odesłanie pisma z adnotacją: „potwierdzam otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i 

podpisem na nr faksu 18-26-135-30 

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono 

żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 

1473 z późn. zm.) 

 


